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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE  

A.1. Liderlik ve Kalite: Kurum, kurumsal dönüşümünü sağlayacak yönetişim modeline sahip olmalı, 

liderlik yaklaşımları uygulamalı, iç kalite güvence mekanizmalarını oluşturmalı ve kalite güvence 

kültürünü içselleştirmelidir.  

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı  

Tarsus Üniversitesi Uluslararası Ofisi, 2019 yılında Tarsus Üniversitesi Senatosu tarafından 

3-2019/18 sayılı senato kararı ile kurulmuştur. 

Ofis, üniversitenin dünyaya açılan kapısı işlevi görmektedir. Bu nedenle üniversitenin 

stratejik gelişim planları üzerinde büyük bir öneme sahiptir. 

Bu konuda ofis; 

    öğrencilere, akademik ve idari personele çeşitli hareketlilik seçenekleri sağlamak için 

farklı değişim programlarını koordine eder. 

     yurt dışındaki kurum ve kuruluşlarla uluslararası ilişkileri geliştirir. 

     diğer üniversitelerin Türkiye'deki uluslararası ofisleri ile ilişkilerini sürdürür. 

     Türkiye'nin ulusal ajansları ile yakın işbirliği içinde çalışmaktadır. 

     Tarsus Üniversitesi'nin uluslararası öğrencileri ile ilgili olarak Öğrenci İşleri ve diğer 

idari birimlerle ile yakın işbirliği içinde çalışır. 

Tarsus Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörlüğü, üniversitemiz akademik ve 

idari birimlerinin yapılanması ile ilişkin ve belirlenen yönetim mekanizmaları ile 

üniversitemiz misyon ve stratejik hedeflerine ulaşmasını güvence altına alacak şekilde 

yapılanmıştır. Koordinatörlüğümüzde alınan kararlar ve ilişkin tüm faaliyetler üniversitemiz 

yönetimi tarafından belirlenen mevzuatlar çerçevesinde gerçekleşmektedir. Uluslararası 

İlişkiler Ofisi,  hem tüm akademik ve idari birimlerden beslenmeyi hem de beslemeyi 

amaçlayan bir yapıda kurulmuştur. Bu amaçla, koordinatörlüğümüzde görevli idare ve 

akademik personelin iş tanımları, üst yönetim ve alt birimlerle hiyerarşik ilişki ve iş 

süreçlerinin takibi anlamında yeter düzeyde etkileşim sağlanmıştır. 

Uluslararası İlişkiler Ofisi (UİO), üniversitemizin Uluslararasılaşma Stratejilerini temel 

alarak yapılanır, faaliyetler planlar, bu planlamalar mevzuatlar çerçevesinde 

gerçekleştirilir.  UİO iş akışları ile organizasyon şeması Uluslararası Hedeflere yönelik 

belirlenmiştir. UİO Web sayfasında kamoyu ile paylaşılmıştır. 

UİO bünyesinde Erasmus, Mevlana, Farabi, Bologna Koordinatörlükleri ve Uluslararası 

Öğrenci Ofisi bulunmaktadır. Bu Koordinatörlükler, kendi içerisinde örgütlenmiştir ve 

bölüm/fakülte koordinatörleri ile faaliyetlerini tüm üniversiteye yayar. Bu faaliyetler, UİO 

tarafından kontrol edilir ve gelişim odaklı bir şekilde sürdürülür. 

UİO, Tarsus Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi kapsamında hareket eder. 

Gerçekleştirilen ve planlanan uluslararası faaliyetler, etkinlikler, öğrenci ve personel 



değişim programlarındaki hareketlilikler düzenli zaman aralıklarında EBYS üzerinde 

kurulu olan Performans Bilgi Sistemi üzerinden sisteme veri girişi olarak 

yansır.  Oluşturulan yıl sonu Faaliyet Raporu üst birimlerce değerlendirilerek ve kalite 

komisyonlarınca görüşülerek Stratejik Planda belirlenmiş olan hedefler doğrultusunda 

önlem almaktadır. 

Uluslararası İlişkiler Ofisi, Türkiye Dışişleri Bakanlığı Ulusal Ajansı ile çalışmalarını 

sürdürmek adına gerekli örgütlenmeyi yapar. Erasmus, Mevlana ve Farabi gibi değişim 

programları için altyapısını oluşturmuştur ve efektif bir şekilde koordine olmuştur.  

https://uio.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/uio-tarsus-edu-

tr/uluslararas%C4%B1%20ili%C5%9Fkiler%20ofisi%20y%C3%B6nergesi.pdf 

Olgunluk Düzeyi: (3) Kurumun yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların 

genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir.  

 

A.1.2. Liderlik  

Üniversitemiz rektörü, UİO’nun ulus içi ve uluslararası alanlarda yasal temsilcisidir. Rektör 

yardımcısı, UİO’nun üst amiri olarak görev alır ve akademik idari planlamaların ve 

uygulamaların safhalarında yer aldığı gibi, ofisin Uluslararası Stratejilerine yönelik 

öngörme, denetleme ve değerlendirmelerde bulunur. İki en üst seviyedeki yönetici, 

UİO’nun faaliyetlerinin Tarsus Üniversitesi Kalite standartlarında yürütülmesi için 

desteğini en üst düzeyde sürdürür. Kurumdaki tüm idari birimlerle değerlendirme ve 
görüş alışverişi toplantıları Rektör ve Genel Sekreterlik liderliğinde yapılmıştır. 

UİO Kurum Koordinatörü, UİO bünyesindeki koordinatörlüklerin ve ofislerin koordinesini 

sağlar. Performanslarını planlama, kontrol etme ve önlem alma şeklinde yönlendirir. 

Periyodik toplantılar ve EBYS Performans Bilgi Sistemi üzerinden veri akışları ile 

koordinasyon sürdürülür. 

UİO, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ile öğrencilerin değişim programlarındaki denklik 

işlemleri başta olmak üzere tüm süreç için koordinasyon halinde çalışır. 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile kağıtsız Erasmus, Uzaktan değişim programları 

başvuruları, Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı ile Erasmus Başvuruları, Yetkim, Ulakbilim 

gibi platfromların ofis işleyişine entegresi için UİO ile işbirliği yapar. Strateji Daire 

Başkanlığı ile projelerin mali süreçleri sürütülür. Kalite Koordinatörlüğü ile sürecin 

üniversitemiz kalite kültürüne uygun sürdürülmesi sağlanır. Kariyer Mezun Ofisi, UİO 

faaliyet ve planlarından öğrencileri haberdar eder ve bilgilendirmeler yapar. Proje ofisi ile 

UİO,  personel ve öğrencilerin çeşitli ulusal ve uluslararası projelere başvurmaları için 

cesaretlendirici tanıtımlar ve seminerler düzenler.   

Olgunluk Düzeyi: (3) Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini 

destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır.  

Kanıtlar  

DoH-KA171-2023.pdf  

last of resort.png  

http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/doh-ka171-2023-3032023135102.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/last-of-resort-3032023135117.png


A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi  

UİO, üniversitemiz ekosistemi içerisindeki değişimleri, küresel eğilimleri, hedefleri ve 

beklentileri gözeterek kurumun geleceğe hazır olmasını sağlamak amacıyla dijital dönüşüm 

süreçlerinde yer almayı hedefler. 

Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı sistemi ile dijitalleşme yolunda hızlı bir adım atan 

Üniversitemiz, öğrencilerin değişim programları başvurularını bu sistem üzerinden 

toplamıştır. 

Kağıtsız Erasmus süreçlerini başlatmıştır ve öğrencilerin Avrupa’da not dökümü 

transferlerini sağlamak amacıyla Last of Resort sistemine kayıt yapılmıştır. 

Yetkim/Edugain süreçleri için gerekli hazırlıklar Bilgi İletişim Daire Başkanlığı ile 

koordine bir şekilde tamamlanmıştır. 

Öğrenci ve Personellerin Hareketliliklerini dijital bir şekilde sürdürmek amacıyla tüm 

dökümanlar dijital formatta web sayfasında öğrencilere sunulmuştur. 

Olgunluk Düzeyi: (3) Kurumda değişim yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve bütüncül 

olarak yürütülmektedir.  

Kanıtlar  

last of resort.png  

erasmusbasvuru edevlet.png  

 

A.1.4. Liderlik ve Kalite (İç kalite güvencesi mekanizmaları)  

UİO iç kalite güvencesi, üniversitemizin kalite koordinatörlüğü yönergelerinde belirtilen 

politikalarla uyumludur. Bu amaçla çalışan Performans Bilgi Sistemi EBYS üzerinden 

sistemli bir şekilde doldurulmaktadır. Değişim programlarındaki hareketlilikler için, 

Mobility Tool platformunda veri girişi yapılmaktadır. Bu platform, Türkiye Ulusal Ajansı 

tarafından kontrol edilmektedir. Hareketlilikler sonucunda uygulanan çevrimiçi anket 

sonuçları, proje raporları, faaliyet raporlarının değerlendirilmesi koordinatörler ile görüşü 

alınarak sürdürülmektedir.   

Olgunluk Düzeyi: (3) İç kalite güvencesi sistemi kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak 

yürütülmektedir.  

 

A.1.5. Liderlik ve Kalite (Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik)  

UİO, bünyesindeki koordinatörlüklerde gerçekleştirilen tüm etkinlik ve faaliyetler 

üniversitemiz websayfasında ve sosyal medya hesaplarında yayımlanır. Üniversitemiz ile 

ilgili uluslararası anlamda önemli gelişmeler, güncellemeler, yenilirler doğru ve hızlı bir 

şekilde kitlelerle paylaşılır. Kamuoyu bilgilendirmeleri, kurumsal web siteleri, resmi sosyal 

medya mecraları, tanıtım etkinlikleri, yazılı ve görsel medya araçları ile yapılmaktadır. Tüm 

bu araçlar, EBYS üzerinden oluşturulan talep ile Üniversitemiz Bilgi ve İletişim Ofisi 

Koordinatörlüğü tarafından hazırlanmakta veyahut koordine bir şekilde onaylanmaktadır. 

UİO, kendi sosyal medya sayfasında katılımcıların izinleri doğrultusunda hareketlilik 

http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/last-of-resort-3032023135136.png
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/erasmusbasvuru-edevlet-3032023135400.png


fotoğrafları ve duyurular paylaşır. Kamoyu ile paylaşılan bilgiler, Kişisel Verileri Koruma 

Kanunu'na uygun olacak şekilde tasarlanmakta ve güvence alına alınmaya çalışılmaktadır.  

Erasmus değişim programı başvuruları Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı üzerinden 

erasmusbasvuru.ua.gov.tr adresi üzerinden tüm dünyaya görünür şekilde yapılmaktadır. 

Değişim programlarının ilanları, Erasmus Koordinatörlüğü ve UİO Koordinatörlüğü 

görüşleri alınarak üniversitemiz ve Türkiye Ulusal Ajansı yönergelerine uygun bir şekilde 

şeffaflığın ve güncelliğin ön planda olmasına dikkat edilerek hazırlanmaktadır. Tüm 

başvurular ve duyurular UİO ve Koordinatörlükler websayfalarında kamuoyu ile 

paylaşılmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi: (3) Kurum tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik mekanizmalarını işletmektedir.  

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar: Kurum; vizyon, misyon ve amacını gerçekleştirmek üzere 

politikaları doğrultusunda oluşturduğu stratejik amaçlarını ve hedeflerini planlayarak uygulamalı, 

performans yönetimi kapsamında sonuçlarını izleyerek değerlendirmeli ve kamuoyuyla paylaşmalıdır.  

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar  

Üniversitemiz Uluslararsılaşma Politikası belirlenmiş ve  kamuoyu ile Tarsus Üniversitesi 

resmi websayfasında paylaşılmıştır ve UİO'nun aldığı eylemlerde bu politika temel 

alınmaktadır.   

Tarsus Üniversitesi, ulusal ve uluslararası tüm paydaşlarla iş birliği içerisinde eğitim, 

araştırma, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerini gerçekleştiren ve geliştiren, 

eğitim faaliyetleri başta olmak üzere tüm faaliyetlerinde uluslararası standartları 

benimseyen bir anlayışa sahiptir. Bu bağlamda hem faaliyet alanlarında tanınan bir kurum 

olmayı, hem de ulusal ve uluslararası rekabet edebilirliği yüksek mezunlar vermeyi 

hedefler. Yabancı uyruklu öğrenci ve öğretim elemanı sayısını arttırmak için uluslararası 

işbirliğini güçlendirmeye yönelik çalışmalar yapar, yeni uluslararası anlaşmalarla bu 

düşüncesini destekler, öğrencisinin ve personelinin uluslararası değişim programlarına 

katılımını ve uluslararası projeler geliştirmesini destekler. 

Bu doğrultuda Tarsus Üniversitesi’nin Uluslararasılaşma politikası; 

 Uluslararası platformlarda başarı, imkân ve potansiyeli bakımından üniversitenin 

tanınırlığını ve saygınlığını arttıran, 

 Uluslararası iş birliği, üyelik, ortak program, bilimsel etkinlik, proje ve yayın 

sayısının artması için çalışan, öğrencilerini, idari ve akademik çalışanlarını 

uluslararası uyuma, değişime ve iş birliğine yönlendiren 

bir sistem oluşturmak, izlemek ve sürdürülebilirliğini sağlamaktır.   

https://kalite.tarsus.edu.tr/tr/page/uluslararasilasma-politikasi/8081 

Bu politika doğrultusunda UİO, uluslararası değişim programları için gerekli altyapıyı 

oluşturmuştur. Bologna süreci ile ders denkliği süreçlerini tamamlamıştır. Erasmus değişim 

hareketliliği için ECHE belgesini almıştır. Bu belge ile çeşitli uluslararası projelere 

başvurular sağlanabilmektedir.  



Mevlana hareketliliğinin Covid-19 süreci ile askıya alınması ile beraber, iç paylaşlardan 

alınan öneriler doğrultusunda bir önlem alınmış, personel ve öğrencilerin hareketliliğini 

benzer şekilde destekleyecek Erasmus KA171 projeleri geliştirmek amacıyla eğitimler ve 

tanıtıcı seminerler düzenlenmiştir. Erasmus Ofisi tarafından yapılan ilk KA171 başvurusu 

başarı ile sonuçlanmıştır ve uluslararası hareketlilik imkanı yaratılmıştır.  

Tüm öğrenci ve personelin uluslararası değişim programlarına katılımı motive edilmesi 

amacıyla tanıtıcı etkinlikler düzenlenmiştir. Dışpaydaşlardan yabancı personeller davet 

edilmiş ve Tarsus Üniversitesi öğrenci ve personelleri ile biraraya getiren etkinlikler 

düzenlenmiştir.  

Olgunluk Düzeyi: (3) Kurumun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır.  

Kanıtlar  

Erasmus ECHE.pdf  

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler  

UİO, Tarsus Üniversitesi Stratejik Planı ve Uluslararasılaşma politikası ile uyumlu hareket 

etmektedir. 

Dışişleri Bakanlığına bağlı Türkiye Ulusal Ajansı'nın yönergeleri doğrultusunda Erasmus 

Değişim Programını ve Erasmus projelerini yürütmektedir.  

  

Olgunluk Düzeyi: (3) Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca 

bilinen stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır.  

 

A.2.3. Performans yönetimi  

UİO, performans yönetimi, EBYS üzerinden Performans Bilgi Sistemine giriş yapılarak 

takip edilmektedir.  

Olgunluk Düzeyi: (3) Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları bulunmaktadır.  

 

A.4. Paydaş Katılımı: Kurum, iç ve dış paydaşlarının stratejik kararlara ve süreçlere katılımını 

sağlamak üzere geri bildirimlerini almak, yanıtlamak ve kararlarında kullanmak için gerekli sistemleri 

oluşturmalı ve yönetmelidir.  

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı  

İç paylaşlarımızın uluslararasılaşma süreçlerini katılımlarını arttırmak ve kolaylaştırmak 

adına UİO, çeşitli bilgilendirme toplantılarında (Öğrenci Oryantasyon Toplantıları, Aylık 

Akademik İstişare Toplantıları) aktif bir şekilde rol alır ve bilgilendirme yapar.  

http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/erasmus-eche-3032023133751.pdf


Öğrencilerin Erasmus gibi değişim programlarına başvurularını kolaylıkla yapmaları adına 

online başvuru sistemini etkili bir şekilde kullanır.  

Avrupa ve Avrupadışındaki ülkelerdeki ülkelerle partnerlik ve işbirliği kurma adına 

işbirliklikleri geliştirilir. Bu işbirliklikleri için online veya yüzyüze toplantılar 

gerçekleştirilir.  

Planlamalarda kullanılmak üzere uluslararası değişim programlarında hareketlilikte bulunan 

katılımcılar çevrimiçi anket doldurur. Anketi tamamlamayan katılımcılar hibe ödemelerinin 

tamamını alamazlar. Bu anketin raporları anonim bir şekilde toplanır ve bölüm 

koordinatörleri ile yapılan görüşmelerde kullanılır.  

Olgunluk Düzeyi: (3) Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere 

Kurumun geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır.  

 

A.5. Uluslararasılaşma: Kurum, uluslararasılaşma stratejisi ve hedefleri doğrultusunda süreçlerini 

yönetmeli, organizasyonel yapılanmasını oluşturmalı ve sonuçlarını periyodik olarak izleyerek 

değerlendirmelidir.  

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi  

Tarsus Üniversitesi'nin uluslararasılaşma politikası ile uyumlu bir şekilde, uluslararasılaşma 

süreçleri  Uluslararası İlişkiler Ofisi (UİO) çatısı altında kurumsallaşmıştır. 

Uluslararasılaşma alanında yön birbiği ve kaynak kullanımının doğru bir şekilde 

yürütülmesi için birimler arası işbirliği sağlamak amacıyla iş akışları ve websayfalarındaki 

şemalar güncellenmiştir.   

https://uio.tarsus.edu.tr/tr/komisyon/birim-kalite-komisyonu/44 

https://kalite.tarsus.edu.tr/tr/page/gorev-tanimlari/8086#nested-accordionUi 

Üniversitemizin uluslararası boyutlu işbirliklerinin, ortaklılarının ve değişim programlarının 

tesis edilmesi, uygulanması ve geliştirilmesi konusundaki faaliyetler Uluslararası ilişkiler 

Ofisi tarafından yürütülmektedir.Uluslararası İlişkiler  Ofisi organizasyonel 

(yönetsel)olarak Tarsus Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı olarak çalışmaktadır. Ofis 

bünyesindeki koordinatörlükler şunlardır:     

1. Erasmus Kurum Koordinatörlüğü 

2. Mevlana Kurum Koordinatörlüğü 

3. Farabi Kurum Koordinatörlüğü 

4. Bologna Koordinatörlüğü 

Üniversitemizde, yurt içi ve yurt dışı üniversiteler ve benzeri kurum ve kuruluşlarla 

ilişkileri sağlamak, yürütmek ve geliştirmek üzere faaliyetler Uluslararası İlişkiler Ofisi 

tarafından gerçekleştirilmektedir. Üniversite bu faaliyetleri “Uluslararası İlişkiler Ofisi 

Yönergesi” ile güvence altına almıştır. 

Üniversitemiz birimlerinden öğrenci, öğretim elemanı ve idari personelin, Avrupa Birliği 

Eğitim ve Gençlik Programları kapsamında yer alan Erasmus Programı çerçevesinde 

öğrenciler için öğrenim, yerleştirme (staj) hareketlilikleri; Personel için eğitim alma ve ders 



verme hareketliliğine katılım süreçlerinin düzenlemesi amacıyla Erasmus Kurum 

Koordinatörlüğü görev almıştır. Bu koordinatörlük çalışmaları kapsamında çeşitli iş 

birlikleri geliştirmiş ve ikili anlaşma sayıları arttırılmıştır. Hareketliliklere ilişkin süreçler, 

yine bu koordinatörlük tarafından koordine edilmektedir. Üniversite bu faaliyetleri 

“Erasmus+ Programı Öğrenci ve Personel Hareketliliği Çalışma Kurulu Esasları” ile 

güvence altına almıştır.  Erasmus+ kapsamında yapılan öğrenci/personel 
değişimlerinin kalitesinin arttırılması için çeşitli Senato Kararları alınmıştır. Alınan 
kararlar doğrultusunda, öğrenci ve personel seçimi ile ilgili kriterler belirlenmiş, 
süreçler detaylandırılmıştır.  https://erasmus.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/erasmus-tarsus-

edu-tr/Erasmus%20Personel%20H.%20KA131%20Ders%20Verme-

E%C4%9Fitim%20Alma%20De%C4%9Ferlendirme%20Kriterleri.pdf 

Ayrıca, öğrencilerin ders saydırmaları ile de ilgili önemli iyileştirmeler ve 
koordinatörler için bilgilendirmeler yapılmıştır.    

https://erasmus.tarsus.edu.tr/Files/Images/erasmus-basvuru-sureci-er...-

3052021135831.pdf   

https://erasmus.tarsus.edu.tr/Files/Images/erasmus-ogrenim-hareketli...-3052021140054.pdf 

https://erasmus.tarsus.edu.tr/tr/news-detail/erasmus-bilgilendirme-toplantisi/11542 

Yurt içinde eğitim veren Yükseköğretim kurumları ile yurt dışında eğitim veren 

Yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimini sağlamak 

amacıyla uygulanan Mevlâna değişim programı ile ilgili süreçler Üniversitemizde Mevlâna 

Değişim Programı Koordinatörlüğü tarafından yürütülmektedir. Söz konusu faaliyetler 

Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen mevzuatlar ile güvence altına 

alınmıştır. https://mevlana.tarsus.edu.tr/tr/page/mevzuat/2571 

Tüm yenilikler, iç ve dış paydaşların süreçlere ait belgeler şeffaf ve kolay bir 
biçimde erişebilmesi amacıyla, Uluslararası İlişkiler Ofisi web sayfasında dijital 
olarak Türkçe ve İngilizce paylaşılmıştır.  Erasmus Without Paper - Kağıtsız 
Erasmus (EWP) süreci için ofisimiz Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen süreç 
tamamlanmıştır. Last of Resort ile öğrencilerin not dökümü transferleri kolaylıkla 
yapılabilemekte,dijital öğrenim protokolleri hazırlanıp imzalanmaktadır. 

Sürekli güncellenen Erasmus ikili anlaşmaları Erasmus websayfamızda belirtilmektedir. 

Ayrıca Kağıtsız Erasmus süreciyle başlatılan İkili Anlaşmaların Dijital İmzalanma Süreçleri 

için Erasmus Dashboard Üyeliği tamamlanmış tüm bölüm koordinatörleri ve yasal 

temsilcimize tanımlamalar yapılmıştır. Bu sisteme geçiş yapan Avrupa üniversiteleri ile 

anlaşmamız bu yıl Erasmus Dashboard platformu üzerinden imzalanmıştır. 

https://erasmus.tarsus.edu.tr/tr/page/kagitsiz-erasmus-ewp-koordinatorler-icin/9185 

https://erasmus.tarsus.edu.tr/tr/page/ogrenciler-icin-kagitsiz-erasmus/9186 

Tarsus Üniversitesi uluslararası arenada is¸birligˆi ic¸inde olunan üniversite 
ağını genişletmeyi ve uluslararası 
tanınırlığını arttırmayı hedeflemektedir. Bu amaçla,bu yıl ilk defa EAIE (European 



Association for Higher Education) fuarında katılım göstermiştir. Yerinde ziyaret 
gerçekleştirmek ve Erasmus kapsamında giden katılımcılarımızın misafir 
kurumdaki süreçlerini takip etmek amacıyla Portekiz'deki partner kurumumuz 
Politecnico da Guarda'ya ofis ziyareti gerçekleşmiştir. Bu toplantının çıktısı olarak 
tek bölüm için yapılan ikili anlaşmamız tüm bölümlere genişletilmiştir.  

Tarsus Üniversitesi uluslararası ağını zenginleştirerek ilerleme yolunda sadece 
Avrupa değil tüm dünyadan üniversiteler ile uluslararası işbirliği potansiyelini 
değerlendirmiş, balkanlar, afrika ve asyada işbirliklikleri kurmuş ve KA171 
projelerine başvurular için personelini bilgilendirmiştir. 2022 yılında Tarsus 
Üniversitesi, ilk defa başvurduğu KA171 projesinde başvurduğu tüm 8 bölgeden 
başarılı olmuştur ve hareketliliklere başlamak için hazırlıklarını sürdürmektedir. 
2022 yılında UİO, Afrika, Karayipler ve Asya'da yeni ortaklık görüşmelerini 
tamamlamıştır.  

UİO, aynı zamanda bölgesel hedefler oluşturup Çukurova Üniversitesi ile işbirliği 
yaparak, ÇukurovaMED Konsorsiyumuna dahil olmuş ve bu proje ile uluslararası 
misafir ağırlama ve öğrenciler için Erasmus Öğrenci Staj hareketliliği için ek hibe 
imkanı sağlamıştır.  

UİO, Türkiye Ulusal Ajans'ı tarafından organize edilen toplantılara bu yıl ilk defa 
yüzyüze olarak katılım gerçekleştirmiş ve toplantılarda vurgulanan bilgiler hakkında 
bölüm koordinatörlerine bilgilendirme yapılmıştır.   

Olgunluk Düzeyi: (4) Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapılanması izlenmekte 

ve iyileştirilmektedir.  

Kanıtlar  

https://kalite.tarsus.edu.tr/tr/page/gorev-tanimlari/8086#nested-accordionUi  

1-KOORDİNATÖR YARDIMCISI GÖREV TANIMI.pdf  

2-PROGRAM KURUM KOORDİNATÖRÜ GÖREV TANIMI.pdf  

3-TAŞINIR KAYIT YETKİLİSİ GÖREV TANIMI.pdf  

4-ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ KOORDİNATÖRÜ GÖREV TANIMI.pdf  

Organizasyoın Şeması1.pdf  

Organizasyoın Şeması1.pdf  

2022-yili-turkiye-ulusal-...-11042023132244 .pdf  

 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları  

UİO, Tarsus Üniversite personeli ve öğrencilerinin uluslararası alanda yer alması 
için planlamalarını yapmış ve uygulamaya geçmiştir.Öncelikle, Erasmus için 
hareketlilik yapabilmemiz için şart olan ve bir lisans niteliği taşıyan Erasmus 

https://kalite.tarsus.edu.tr/tr/page/gorev-tanimlari/8086#nested-accordionUi
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/1-koordinator-yardimcisi-...-1032023113215.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/2-program-kurum-koordinat...-1032023113239.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/3-tasinir-kayit-yetkilisi...-1032023113305.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/4-uluslararasi-iliskiler-...-1032023113312.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/organizasyoin-semasi1-1032023113523.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/organizasyoin-semasi1-1032023113600.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/2022-yili-turkiye-ulusal-...-11042023133503.pdf


Charter for Higher Education (ECHE) başvurusu olumlu sonuçlanmış, 2021-2027 
arasında gerçekleşecek olan 

Erasmus hareketlilikleri için verilen beyannameyi almaya hak kazanmıştır.   

Erasmus+ Mobility, Erasmus EU-Traineeship, Erasmus+ Non-European Mobilitiy (ICM) 

Overseas Exchange Programları ve  Mevlana Değişim Programı, Tarsus Üniversitesinin 

uluslararasılaşmanın ana kaynaklarını oluşturmaktadır. Bu yıl ilk defa başvurduğumuz ve 

kabul edilen KA171 projemiz ile Avrupa dışına da Erasmus imkanı yaratılmıştır.  

Sürekli güncellenen Erasmus ikili anlaşmaları Erasmus websayfamızda kamouyu ile detaylı 

olarak paylaşılır.  https://erasmus.tarsus.edu.tr/tr/page/ikili-anlasmalarimiz/2538 

Yapılan idari çalışmalar ve pandeminin etkisinin bir önceki yıla göre daha az olması 
sebebiyle hareketliliklerin yeniden artmasına paralel bir şekilde Erasmus kurumlar 
arası anlaşma sayısında artış yaşanmıştır. Bu yıl, Erasmus Anlaşma sayımız 32'ye 
çıkmıştır.   https://erasmus.tarsus.edu.tr/tr/page/ikili-anlasmalarimiz/2538 

Tarsus Üniversitesi Erasmus Ofisi; mevcut bütçesini ve yeni başvurulan projelerdeki 

bütçeyi tüm birimlere efektif bir şekilde dağıtarak kullanmaya gayret göstermiştir. Önceki 

yıllarda pandemi nedeniyle kullanılamayan proje hibeleri bu yıl tamamen kullanılmıştır.  

Tarsus Üniversitesi’nin, Erasmus+ Yükseköğretim için Bireylerin Öğrenme Hareketliliği 

(KA 131) faaliyetinin 2022 yılında gerçekleştirilebilmesi için, UA’dan aldığı 2020 

bütçesinin kalan tutarı (2020-1-TR01-KA103-081761) ve 2021 (2021-1-TR01-KA131-

HED-000008819) projesi bütçesinin kullanılması planlanmıştır. 2020 projesi ile 2022/Bahar 

döneminde 1'i hibesiz, toplamda 9 öğrenci Erasmus Öğrenim Hareketliliği ile 1 öğrenci ise 

Erasmus staj hareketliliği gerçekleştirmiştir.  

  

UA 2020 projesi Sözleşme 

Tutarı 

(2020 Sözleşme Dönemi Son 

Tarih: 31/05/2023) 

Tarsus Üniversitesi tarafından 

2022 yılında kullanılan 

Öğrenci öğrenim 

hareketliliği 
18.600 € 20.190 € 

Öğrenci staj hareketliliği 2.600 € 3300 € 

Ders verme hareketliliği 4.850 € 1995 € 

Eğitim alma hareketliliği 3.950 € 4826 € 

Hareketliliğin 

organizasyonu 
4.900 € 2400€ 

Toplam 35200 € 32.711 € 

  

2022 Güz döneminde ise hem 2021 projesinden itibaren hibe oranlarının artması ve giden 

öğrencilerin hibelerinde farklılık oluşturması, hem de uçak masraflarının öğrenciler için 

zorlayıcı olması sebebiyle 2020 projesinden güz döneminde hareketlilikten faydalanan 



toplam 5 öğrencinin 5ine de 2020 Kurumsal Destek Bütçesinden Ek hibe sağlanmıştır. Bu 

karar için hem Erasmus Kurulu hem de Ulusal Ajans'ın görüşü alınmıştır.  

2020 Projemizden 5 Akademik Personel Eğitim alma hareketliliğine katılmış, 2 Akademikk 

Personel Ders verme faaliyetinde bulunmuştur.  

  

UA 2021 projesi Sözleşme 

Tutarı 

(Sözleşme Dönemi Son Tarih: 

31/10/2023) 

Tarsus Üniversitesi tarafından 

2022 yılında kullanılan 

Öğrenci öğrenim 

hareketliliği 
18.000 € 20.995 € 

Öğrenci staj hareketliliği 2.450 € 1.975 € 

Ders verme hareketliliği 4.400 € 2895 € 

Eğitim alma hareketliliği 3.700 € 4490 € 

Hareketliliğin 

organizasyonu 
6.650 € 2674 € 

Toplam 34.350 € 33.029 € 

Tablo 2022 yılı içerisinde Erasmus hareketliliğe başvuran ve bahar döneminde gidecek 

katılımcıların hibe ödemesinin Aralık 2022'de yapılması ile en güncel haliyle 

verilmektedir.  

2021 Projesinden 2022 Güz döneminde ise 3 öğrenci öğrenim hareketliliğine, 1 öğrenci ise 

staj hareketliliğine katılmıştır. 

2021 projemizden 2022 içerisinde  5 Akademik Personel Eğitim alma hareketliliğine 

katılmış, 2 Akademiik Personel Ders verme faaliyetine katılmış ve ilk kez olmak üzere 1 

idari personel eğitim alma faaliyetine katılmıştır. 

  

Öğrenci öğrenim / staj hareketliliği ve personel ders verme / eğitim alma bütçelerine ilave 

olarak, UA tarafından kurumsal destek bütçesi (Hareketliliğin Organizasyonu) de 

verilmektedir. Erasmus Kurum Koordinatörlüğü, tüm mal ve hizmet satın alma işlemlerini 

UA El Kitabında belirtilen hususlarca Kurumsal Destek hibesini kullanarak yapmaktadır. 

Bu hibenin kullanımı aşağıdaki ihtiyaçlara yönelik yapılmaktadır: 

 Sözleşmeli Personel giderleri 

 Öğrenci hareketliliği veya personel hareketliliği bütçelerinin yetersiz olması 

durumunda, yararlanıcılara yapılan hibe ödemeleri 

 Yurtiçi / yurtdışı toplantı / seminer katılım harcamaları 

 Erasmus Programının tanıtımı (toplantı organizasyonu, afiş/poster bastırılması vb.) 

 Ofis donanımı 

 Kırtasiye malzemesi giderleri 

 Ofis ihtiyaçları 

 Ofise gelen kurumsal ziyaretçiler için etkinlik giderleri 

2020 projemiz hareketliliğin organizasyonu kurumsal bütçesi ile öğrencilere ek hibe 

sağlanmıştır: 2021'den eski projelerin hibe ödemelerinin düşük olması ve öğrencilerin 

maddi yetersizlik belirtmesi ile 2020 projesi Erasmus Ofis bütçesi (Kurumsal Destek 

Bütçesi) 2022 Güz döneminde gidecek öğrencilere şeffat ve adil bir şekilde pay edilmiş ve 

kaliteli bir hareketlilik süreci geçirmeleri hedeflenmiştir.  



2021 projemiz hareketliliğin organizasyonu kurumsal bütçesi ile bu yıl ilk defa Avrupanın 

en büyük uluslararası üniversiteler fuarı olan  EAIE (European Association for Higher 
Education) fuarında katılım sağlanmıştır.  

Olgunluk Düzeyi: (3) Kurumun uluslararaslaşma kaynakları birimler arası denge gözetilerek 

yönetilmektedir.  

Kanıtlar  

Erasmus ECHE.pdf  

2020 Öğrenci Hibe Destek Karar yazısı.pdf  

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı  

Üniversitemiz 2020-2024 Stratejik Planı kapsamında belirlenen hedeflerin ve performans 

göstergelerinin değerlendirilmesi, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından 

gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda uluslararasılaşma üniversitenin stratejik alanlarından biri 

olarak belirlenmiş buna yönelik Hedef 1.3 "Plan dönemi sonuna kadar uluslararası değişim 

programı kapsamında gelen/giden öğrenci ve öğretim elemanı sayısını %20 artırmak" 

ortaya konulmuştur. Bu hedef altında ise “Uluslararası değişim programı 

kapsamında gelen / giden öğrenci sayısı” ve “Uluslararası değişim programı kapsamında 

gelen / giden öğretim elemanı sayısı” performans göstergeleri tanımlanmıştır.  

Üniversitemizde yapılan Erasmus anlaşmaları ile 2022 yılında Erasmus+ programı 

kapsamında 18 öğrenci ve 16 personel hareketliliği gerçekleşmiştir. 

Bu yıl ilk defa gelen yönlü olarak 2 personel hareketliliği gerçekleşmiştir. Gelen Personel 

Tarsus Üniversitesi personeli ve öğrencileri ile biraraya gelmiş ve etkinin yayılmasına 

gayret edilmiştir.  Gelen yönlü öğrenci hareketliliği bulunmamaktadır.  

Her bölüm için en az 5 anlaşma ve 3 farklı ülke seçeneği sunma amacıyla farklı ülke ve 

kurumlarla tüm üniversitemizden katılımcıların faydalanabileceği anlaşmalar yapılması 

hedeflenmiştir. Bu bağlamda 2022 yılında Erasmus Anlaşma sayımız 32'ye 

ulaşmıştır.   https://erasmus.tarsus.edu.tr/tr/page/ikili-anlasmalarimiz/2538 

Hareketlilik oranlarını arttırabilmek ve uluslararasılaşmayı Avrupa dışına taşımak adına 

KA171 projesine başvuru yapılmış ve olumlu sonuçlanmıştır.  

Koronavirüs (Covid19) hakkında Yükseköğretim Kurumlarında alınacak tedbirlere ilişkin 

yapılan çalışmalar kapsamında, Mevlâna Değişim Programı çerçevesinde gerçekleştirilmesi 

planlanan 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılında da Mevlâna öğrenci değişiminde mevcut 

riskler göz önüne alınarak Yükseköğretim Yürütme Kurulu (YÖK) tarafından 

durdurulmuştur. Bu sebeple Mevlâna Değişim Programı kapsamında yapılan ikili anlaşma 

bulunmamaktadır. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Kurumda uluslararasılaşma faaliyetleri izlenmekte ve iyileştirilmektedir.  

Kanıtlar  

http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/erasmus-eche-1032023122207.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/2020-ogrenci-hibe-destek-...-3032023144642.pdf


KA171-2022 Project Approved.pdf  

WhatsApp Image 2022-05-11 at 16.13.19.jpeg  

_dr-andrei-etkinlik-12042022153209.jpeg  

Portekiz Görevlendirme.pdf  

Barselona Erasmus Kurul.pdf  

Ulusak Ajans. Uludağ üniv. Görevlendirme.pdf  

Faaliyet Raporu-2022.pdf  

Bilgilendirme toplantısı-akademik istişare.pdf  

UIO oryantasyon.pptx  

 

B. EĞİTİM - ÖĞRETİM  

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri: Kurum, hedeflediği nitelikli mezun 

yeterliliklerine ulaşmak ve eğitim- öğretim faaliyetlerini yürütmek için uygun altyapıya, kaynaklara ve 

ortamlara sahip olmalı ve öğrenme olanaklarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olmasını 

güvence altına almalıdır. Kurum öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik 

destek hizmetleri sağlamalıdır.  

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları  

Uluslararası projeler ve değişim programları ile UİO, Tarsus üniversitesi öğrencileri için 

uluslararası öğrenme ortam ve kaynakları yaratmayı hedeflemektedir. Bu amaçla, toplamda 

32 Erasmus İkili anlaşması sağlanmıştır. Öğrencilerin sadece avrupa değil avrupa dışı da 

öğrenme ortam ve kaynaklarından faydalanabilemeleri için KA171 proje başvurusu 

sağlanmıştır.  

Öğrencilerin yabancı kurumlarda aldıkları derslerin denkliklerinin sağlanması adına 

bölüm/birim bilgilendirmeleri yapılmıştır. Bologna süreci dikkatle takip edilmiştir.  

Olgunluk Düzeyi: (3) Kurumun genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koşullar, 

erişilebilirlik ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir.  

 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları: Kurum, araştırma faaliyetlerini 

stratejik planı çerçevesinde belirlenen akademik öncelikleri ile yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma 

hedefleriyle uyumlu, değer üretebilen ve toplumsal faydaya dönüştürülebilen biçimde yönetmelidir. Bu 

faaliyetler için uygun fiziki altyapı ve mali kaynaklar oluşturmalı ve bunların etkin şekilde kullanımını 

sağlamalıdır.  

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi  

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumun araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin 

yönlendirme ve motive etme gibi hususları dikkate alan planlamaları bulunmaktadır.  

 

http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/ka171-2022-project-approv...-3032023133223.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/whatsapp-image-2022-05-11...-3032023152218.jpeg
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/_dr-andrei-etkinlik-12042...-3032023152325.jpeg
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/portekiz-gorevlendirme-3032023153807.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/barselona-erasmus-kurul-3032023153816.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/ulusak-ajans-uludag-univ-...-3032023153822.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/faaliyet-raporu-2022-3032023154413.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/bilgilendirme-toplantisi-...-3032023155955.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/uio-oryantasyon-3032023160020.pptx


C.1.2. İç ve dış kaynaklar  

Olgunluk Düzeyi: (3) Kurum araştırma ve geliştirme kaynaklarını araştırma stratejisi ve birimler arası 

dengeyi gözeterek yönetmektedir.  

 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler: Kurum, öğretim elemanları ve araştırmacıların 

bilimsel araştırma ve sanat yetkinliğini sürdürmek ve iyileştirmek için olanaklar (eğitim, iş birlikleri, 

destekler vb.) sunmalıdır.  

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri  

Uluslararası işbirliklikleri verileri UİO tarafından her yılın Şubat ayında toplanır ve 

YÖKSİS'e veri girişi yapılır.   

Uluslararası İşbirliklikleri gerçekleştirecek personel UİO'ya bilgi vermesi konusunda 

yönlendirilir.  

UİO tarafından takip edilen Üniversite Personelimizin Uluslararası Araştırma 

projeleri/işbirliklikleri aşağıda belirtilmiştir:  

Name: COST - CA20127 – Waste biorefinery technologies for accelerating sustainable energy processes 
(WIRE) 
Araştırmacı: Dr. Ahmet YONTAR 
Proje Süresi: 27/10/2021 - 26/10/2025 
  

Name : 220N178 kodlu Uluslararası TÜBİTAK İKİLİ İŞBİRLİĞİ PROJESİ 

Araştırmacı: Dr. Ömür ACET  

Süresi: 2022 

  

Name:  COST Action CA18216 KODLU COST AKSİYONUNDA ÜYELİK 

Araştırmacı: Dr. Ömür ACET  

Süresi:2022 

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma 

birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetlerine yönelik 

planlamalar ve mekanizmalar bulunmaktadır.  

 

C.3. Araştırma Performansı: Kurum, araştırma faaliyetlerini verilere dayalı ve periyodik olarak 

ölçmeli, değerlendirmeli ve sonuçlarını yayımlamalıdır. Elde edilen bulgular, kurumun araştırma ve 

geliştirme performansının periyodik olarak gözden geçirilmesi ve sürekli iyileştirilmesi için 

kullanılmalıdır.  

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi  

Uluslararası nitelikte ve platformlara yönelik uluslararası patent, araştırma ve projelerin 

bilgileri UİO tarafından her yılın şubat ayında toplanır ve YÖKSİS Uluslararaası 

İşbirliklikleri sistemine veri girişi olarak sağlanır.  

  

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumda araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik 

ilke, kural ve göstergeler bulunmaktadır.  



C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi  

Uluslararası işbirliklikleri verileri UİO tarafından her yılın Şubat ayında toplanır ve 

YÖKSİS'e veri girişi yapılır.   

Uluslararası İşbirliklikleri gerçekleştirecek personel UİO'ya bilgi vermesi konusunda 

yönlendirilir.  

UİO tarafından takip edilen Üniversite Personelimizin Uluslararası Araştırma 

projeleri/işbirliklikleri aşağıda belirtilmiştir:  

Name: COST - CA20127 – Waste biorefinery technologies for accelerating sustainable energy processes 
(WIRE) 
Araştırmacı: Dr. Ahmet YONTAR 
Proje Süresi: 27/10/2021 - 26/10/2025 
  

Name : 220N178 kodlu Uluslararası TÜBİTAK İKİLİ İŞBİRLİĞİ PROJESİ 

Araştırmacı: Dr. Ömür ACET  

Süresi: 2022 

  

Name:  COST Action CA18216 KODLU COST AKSİYONUNDA ÜYELİK 

Araştırmacı: Dr. Ömür ACET  

Süresi:2022 

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumda öğretim elemanlarının araştırma performansının izlenmesine ve 

değerlendirmesine yönelik ilke, kural ve göstergeler bulunmaktadır.  

 

D. TOPLUMSAL KATKI  

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları:Kurum, toplumsal katkı 

faaliyetlerini stratejik amaçları ve hedefleri doğrultusunda yönetmelidir. Bu faaliyetler için uygun fiziki 

altyapı ve mali kaynaklar oluşturmalı ve bunların etkin şekilde kullanımını sağlamalıdır.  

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi  

Erasmus Hareketliliklerinin yayılım etkisini arttırmak amacıyla,  Erasmus gelen personel 

kurumumuzdaki fakülte üyeleri ve öğrencilerle bir araya gelmiştir. Hazırlanan etkinliklerde 

öğrenciler, yabancı dilde verilen seminerleri dinlemiş ve akabinde personel ile diyalog 

kurmuştur.  

Erasmus Hareketliliğine katılan öğrenciler, döndükelrinde Erasmus toplantılarına davet 

edilmiş ve öğrencilerle deneyim paylaşımında bulunmuştur.  

Erasmus Programı çerçevesinde ofisimizde görevli Inclusion Officer (İçerme Sorumlusu) 

belirlenmiş ve Özel Gereksinimli öğrencilerin programa katılımları ile ilgili ilk adım 

atılmıştır.  

Şehit, gazi yakını ve devlet koruması altında olan bireylere sağlanacak ek puan uygulaması 

ile programa katılımları teşviki sağlanmıştır.  



Maddi yetersizliğe sahip öğrenciler belgelendirmesi koşuluyla programa katıldıklarına ek 

hibe alabileceklerdir.  

Ozon salınımını azaltmaya yönelik uygulama olan Erasmus Yeşil Seyahat ile katılımcıların 

uçak dışında toplu taşıma tercih etmesi durumunda mesafe bandına göre ek hibe desteği 

sağlanmaktadır. Bu konuya yönelik bilgilendirmeler katılımcılara başvuru 

dönemlerinde/bilgilendirme toplantılarında yapılmaktadır.  

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumun toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına 

ilişkin planlamaları bulunmaktadır.  

Kanıtlar  
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D.1.2. Kaynaklar  

Erasmus programı hareketliliğin organizasyonu bütçesi ile etkinlikler planlanır, yeşil 

seyahat destekleri karşılanır.  

Özel gereksinim ihtiyaç sahibi öğrencilerin programa katılımında ek hibe desteği ve öncelik 

kazanmalarına yönelik ek puan verileceği bilgisi vurgulanmıştır.  

Maddi yetersizliğini belgelendiren öğrenciler Erasmus Program bütçesinden ek hibe 

almaktadır.  

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasın a yönelik planları bulunmaktadır.  

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı: Kurum, toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri doğrultusunda 

yürüttüğü faaliyetleri periyodik olarak izlemeli ve sürekli iyileştirmelidir.  

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi  

Ulusal Ajans el kitabına göre, belgelendirmek şartıyla Özel gereksinim sahibi, şehit gazi 

yakınları, maddi yetersizliğe sahip öğrencilerin programa katılmaları durumunda bu 

öğrencilerle ilgili bilgiler Erasmus+ Mobility Tool sisteminde toparlanır, takip edilir ve 

raporlanır. Raporlar Türkiye Ulusal Ajansı tarafından uygunluk kontrolünden her yıl geçer. 

Yapılan ek hibe ödemeleri belgelenir ve ulusal ajanstan talep edilir.  

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumda toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine 

yönelik ilke, kural ve göstergeler bulunmaktadır.  
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